

Smlouva o dílo

o dodávce stavebních prací uzavřená ve shodě se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel:

název: **Obec Sloveč**
sídlo: Sloveč 142, 289 03 Městec Králové
IČ: 00239763
statutární orgán: Viktor Rodywirja, starosta obce
tel., fax, mobil: +420 325 64643336, +420 737656399
e-mail: obec@slovec.eu

Zhotovitel:

název: **Stanislav Záhon**
sídlo: Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7
IČ: 86736558
zápis v OR: FO nezapsaná v OR
statutární orgán: Stanislav Záhon
ve věcech technických: Miloslav Trmal
tel., fax, mobil: 607 820 085
e-mail: pentagon1@seznam.cz

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku smlouvu o dílo s následujícími ustanoveními

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava podmínek v této smlouvě popsanych, za nichž se zhotovitel zavazuje zhotovit pro objednatele dílo s názvem

„Oprava věže kostela v obci Sloveč“

v souladu s projektovou dokumentací, která je nedílnou součástí této smlouvy, aniž tak musí být fyzicky. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem na svůj náklad a nebezpečí, a to v době sjednané touto smlouvou a prohlašuje, že disponuje veškerými nezbytnými oprávněními k realizaci předmětu této smlouvy.

II. Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je realizace oprava věže kostela v obci Sloveč. Jedná se o dodávku materiálu a provedení díla.

Předmět a rozsah zakázky je vymezen projektovou dokumentací specifikovanou v článku I. a nabídkou uchazeče podanou ke dni 15.6. 2020, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, a která je přílohou č. 2 této smlouvy, aniž tak musí být fyzicky.

III. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínu:

Zahájení doby plnění: 1.8.2020
Ukončení doby plnění: 30.11.2020

V případě, že z tohoto, či jakýchkoliv jiných důvodů na straně objednatele, nebude možné dodržet termín zahájení doby plnění, je objednatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na pozdější dobu, posouvá se tak i termín ukončení doby plnění, doba provedení prací uvedená ve smlouvě zůstává nezměněna.

IV. Cena díla

Cena za provedení prací je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná bez jakýchkoliv podmínek, stanovena k datu předání díla v následujícím členění a výši:

Cena celkem bez DPH	1 841 739,-Kč
DPH 21 % *)	386 765,-Kč
Cena včetně DPH	2 228 504,-Kč

*) DPH bude účtováno ve výši dle platných daňových předpisů v době fakturace

Cena vychází z nabídky uchazeče, podané ke dni 15.6.2020, která je nedílnou součástí této smlouvy jako součást přílohy č. 2, a je platná po celou dobu realizace díla. Cena obsahuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit na úspěšné provedení díla.

Jako podklad pro stanovení cen případných změn předmětu díla bude sloužit cenová úroveň odvozená z nabídkové ceny a velikosti příslušné části předmětu díla. Pokud se bude jednat o práce a dodávky přímo v nabídce neobsažené, bude jejich cena stanovena podle prací podobných nebo na základě dohody.

V. Financování a placení

Objednatel nebude poskytovat zálohové platby; fakturace bude probíhat měsíčně na základě vzájemně odsouhlasených soupisů provedených prací až do výše 90 % z celkové ceny díla. Zbývajících 10 % bude fakturováno po protokolárním předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků. Podkladem pro určení výše úhrady ve faktuře bude vzájemně odsouhlasený zápis o dílčím předání prací a dodávek ve sledovaném období a záznamy ve stavebním deníku, což bude vyjádřeno v % rozestavěnosti. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení na adresu objednatele.

Daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy, název „**Oprava věže kostela v obci Sloveč**“, registrace zhotovitele, IČ zhotovitele a objednatele, DIČ zhotovitele a objednatele, název a sídlo zhotovitele a objednatele, předmět dodávky, den odeslání faktury a lhůtu splatnosti, označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena, fakturovanou částku rozdělenou na cenu bez DPH a DPH, razítko a podpis zhotovitele, označení faktury.

V případě nesouhlasu objednatele s fakturou je tento oprávněn ji vrátit se zdůvodněním nejpozději do 5 dnů od jejího obdržení.

VI. Záruční lhůty

Zhotovitel garantuje provedení všech prací dle platných ČSN a v odpovídající kvalitě. Na provedené práce poskytne záruční lhůtu v trvání 60 měsíců ode dne předání bez vad a nedodělků.

VII. Majetkové sankce

V případě prodlení s termínem dokončení díla vinou na straně zhotovitele činí smluvní pokuta 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

Ze nesplnění termínu odstranění vad a nedodělků bránících užívání stavby činí pokuta 500,- Kč za každý den prodlení s odstraněním každé vady nebo každého nedodělku až do dne, kdy budou veškeré závady a nedodělky odstraněny. Nedodělky a vady nebránící užívání díla nezakládají právo na výše uvedené sankce.

Smluvní penále se odečte z konečné faktury za dílo. Úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok objednatele na náhradu případné další škody vzniklé v důsledku prodlení zhotovitele.

Objednatel může od smluvní pokuty ustoupit, pokud zhotovitel vadu odstraní v objednatelům požadované lhůtě. Objednatel je oprávněn dát vady a nedodělky odstranit na náklad zhotovitele. V rámci doby záruky na jakost odstraňuje zhotovitel vady bezplatně.

VIII. Technické podmínky

Zhotovitel se zavazuje sjednané dílo provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném zadávacími podklady danými projektem stavby, přitom je povinen dodržet příslušné technické normy vztahující se k prováděnému dílu. Dílo musí být provedeno v souladu s touto smlouvou a nesmí mít nedostatky.

Zhotovitel se zavazuje, že pokud při provádění díla dle ustanovení této smlouvy zjistí z titulu své odbornosti, že pro bezchybné provedení díla co do rozsahu a funkčnosti je nezbytné provést další činnosti, které nejsou specifikovány v předmětu plnění této smlouvy, tyto po předchozí dohodě s objednatelům provede v ceně díla.

Zhotovitel se zavazuje, že veškerý materiál bude dodán v 1. jakostní třídě včetně atestu pro Českou republiku.

IX. Provádění prací

Zhotovitel je povinen obstarat veškerý stavební a montážní materiál potřebný k provádění stavby dle projektové dokumentace.

Zhotovitel je povinen provádět všechny stavební nebo montážní práce v souladu se schválenou projektovou dokumentací, ČSN a předpisy zejména v oblasti BOZP.

V případě, že má být dílčí část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen vyzvat písemně či e-mailem objednatele min. 3 dny předem k provedení kontroly. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Objednatel je povinen kontrolu provést v termínu stanoveném zhotovitelem, aby nedošlo k narušení časového postupu prací.

V případě, že zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole, je povinen na jeho žádost a na své náklady zakryté práce odkrýt.

Seznam prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut při zahájení prací zápisem do stavebního deníku.

Zhotovitel vede ve smyslu platných předpisů stavební deník stavby, který bude založen dnem převzetí staveniště a v průběhu stavby bude trvale přístupný. Do stavebního deníku budou zaznamenány všechny události rozhodné pro plnění zakázky, přičemž zápisy ve stavebním deníku se stávají součástí smlouvy pouze v případě, že budou podepsány osobami oprávněnými jednat ve věci zakázky, dále do něho budou potvrzovány změny a úpravy projektové dokumentace, přejímání prací a potvrzování kvality prováděných prací v průběhu realizace stavby a další rozhodné události pro posouzení plnění smlouvy o dílo.

Lhůty pro vyjádření k zápisu oprávněné strany se stanoví na 3 pracovní dny, jinak se má za to, že obsahem zápisu adresát souhlasí. Zápis oprávněných osob do stavebního deníku může být podkladem pro změnu smlouvy. Zápis do deníku, kterým se vyzývá objednatel k vyjádření bude objednateli neprodleně oznámen lhůtou 3 prac. dnů – lhůta běží od písemného oznámení objednateli.

Objednatel má právo kontroly prováděné stavby a má právo přístupu na staveniště.

Zhotovitel na své náklady projedná a zajistí případné potřebné zábery, dopravní omezení a dopravní značení vztahující se k realizaci zakázky.

Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatel, stejně tak za škody způsobené stavební činností třetí osobě.

Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Zhotovitel zajistí neodkladně úklid veřejných komunikací v případech znečištění způsobených činnostmi na stavbě.

Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce s maximálním ohledem na okolí. Veškeré dotčené pozemky budou uvedeny do původního stavu a ihned po dokončení příslušných prací protokolárně předány jednotlivým vlastníkům (uživatelům).

Zhotovitel se zavazuje, že bude respektovat veškeré podmínky předaných stavebních povolení, protokolů o vytyčení podzemních a nadzemních vedení vlastníků dotčených pozemků a zadávacích podkladů daných projektem stavby.

Zhotovitel se zavazuje k zadavatelem vyžádané spolupráci při řešení reklamací a záručních oprav po celou dobu trvání záruční doby stavby.

X. Součinnost objednatele

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli příslušná stavební povolení.

Objednatel předá staveniště zhotoviteli v rozsahu obecné zvyklosti.

Objednatel se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého zplnomocněného zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat technický dozor nad prováděným dílem a jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody o řešení sporných otázek spojených s realizací díla.

Objednatel je povinen dostavit se na vyzvání k provedení inspekce u vybraných kontrol nebo zkoušek.

Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat své stanovisko. Nesouhlasí-li objednatel s obsahem záznamu ve stavebním deníku – k zápisům připojí své stanovisko.

Objednatel umožní volný přístup na staveniště a plynulé provádění prací bez omezení třetí osobou. V případě, že dojde k omezení zhotovitele, bude tato skutečnost zapsána do stavebního deníku a o dobu zdržení bude prodloužen termín dokončení.

Objednatel vykonává na stavbě technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a projektem podle technických norem a jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky v průběhu prací neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku.

Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě nebo zhotovitel provádí dílo vadné či v rozporu s požadavky s potřebami objednatele.

XI. Předání a převzetí díla

Zhotovitel splní svoji povinnost realizovat dílo dle uzavřené smlouvy o dílo sepsáním protokolu o předání a převzetí díla. Součástí předání a převzetí je i předání revizních a obdobných zpráv o zkouškách vyhrazených technických zařízení, vyžaduje-li takovou zprávu příslušná technická norma. Nepředložení takové zprávy se považuje za vadu, bránící užívání předmětu díla.

Dílo je považováno za dokončené, a tedy převzato objednatel, tehdy, je-li stavebně dokončeno tak, že je bez vad a nedodělků.

Zhotovitel je povinen objednateli oznámit dokončení díla a navrhovaný termín převzetí písemně alespoň 10 dnů předem.

Zhotovitel vyklidí staveniště do 20-ti dnů po dokončení díla a protokolárně je předá objednateli. O předání díla bude pořízen zápis. V případě, že byly zjištěny drobné vady a nedodělky, nebránící užívání předmětu díla, provede zhotovitel jejich odstranění do 15-ti dnů, nedohodnou-li se účastníci s ohledem na technologické nebo klimatické podmínky na lhůtě jiné. Po odstranění vad a nedodělků sepiší strany dodatek k původnímu zápisu, ve kterém objednatel potvrdí zhotoviteli, že vady a nedodělky byly odstraněny.

Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení tyto nezbytné doklady, které se stanou součástí zápisu o předání a převzetí díla:

- protokoly o předání sítí dotčených stavbou před zakrytím jejich správcům
- dokumentaci skutečného provedení
- protokoly o úspěšně provedených zkouškách, případné revizní zprávy
- stavební deník
- atesty na použitý materiál
- doklady o likvidaci odpadů
- geodetické zaměření stavby včetně zaměření věcných břemen schválených katastrem nemovitostí

XII. Vady díla

Odpovědnost za vady díla se řídí ujednáním smluvních stran v této smlouvě a následovně ustanoveními obchodního zákoníku.

Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady díla je nezbytná reklamační žádost objednatele u zhotovitele nejpozději do konce doby, po kterou zhotovitel odpovídá za vady díly.

Reklamační žádost musí být uplatněna písemnou formou. Objednatel je povinen vady popsat, případně uvést, jak se projevují a stanovit lhůtu pro jejich odstranění.

V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, je zhotovitel povinen zahájit práce na odstranění vad do 3 pracovních dnů od písemného oznámení vad a práce provést v dohodnuté lhůtě.

Smluvní pokuta za prodlení s termínem nastoupení k odstranění reklamačních vad po jejich nahlášení je 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné vícenáklady, v opačném případě tyto hradí zhotovitel. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve stanoveném termínu, má objednatel právo odstranit vadu sám na náklady zhotovitele.

O odstranění vad bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto protokolu, který vystaví zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno:

- jména zástupců obou smluvních stran
- číslo smlouvy o dílo
- datum uplatnění a č.j. reklamační
- popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
- datum zahájení a ukončení odstranění vady
- celková doba trvání vady (doba od zjištění vady do jejího odstranění)
- vyjádření, zda vada bránila účelu užívání díla

Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případně opravené doklady vztahující se k opravené případně vyměněné části (revizní knihy, elektro a jiné revize, atesty certifikáty apod.) potřebné k provozování díla.

XIII. Odstoupení od smlouvy

Objednatel může odstoupit od smlouvy i v případě, že uchazeč uvedl v nabídce nepravdivé údaje.

Objednatel je povinen na neplnění podstatných povinností zhotovitele písemně upozornit. V případě, že zhotovitel nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě, může pak objednatel od smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou řádně vystavené a objednatelům potvrzené faktury, které je delší než 100 dnů po lhůtě splatnosti.

Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel provádí práce neodborně a minimálně jednou byl na tuto skutečnost upozorněn zápisem ve stavebním deníku.

XIV. Ostatní ujednání

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy je jednomyslně přijetí písemného návrhu smlouvy podepsáno statutárními zástupci zhotovitele a objednatele.

Veškeré změny předmětu díla smlouvy musí být provedeny formou písemného dodatku k této smlouvě. Věcná náplň dodatku může být odsouhlasena zápisem do stavebního deníku, který odsouhlasí zplnomocnění zástupci obou stran. Dodatky musí být postupně číslovány.

Zhotovitel se zavazuje zhotovit a objednatel se zavazuje zhotovené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě.

Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem všechny nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zhotovitel respektuje a bude respektovat požadavky poskytovatele finančních prostředků:

- Povinnost strpět veškeré kontroly vyplývající z režimu financování projektu,
- Povinnost archivovat veškerou dokumentaci související s realizací zakázky (vč. účetních a daňových záznamů) po dobu min. 10 let od finančního ukončení projektu.

Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele.

Zhotovitel předloží seznam svých subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy, nebo 28. února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok.

Je-li zhotovitel akciovou společností, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů.

XV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každý z účastníků.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Přílohy smlouvy č. 1 – projektová dokumentace specifikovaná čl. I. 2.
 č. 2 - nabídka zhotovitele podaná ke dni 15.6.2020..

V Slověči, dne 24.6.2020

V Liberci, dne 24.6.2020

OBEC SLOVEČ
289 03 MĚSTEC KRÁLOVÉ
IČO 239763

.....
objednatel

Obec Slověč
Viktor Rodywirja, starosta obce

.....
zhotovitel

Stanislav Záhon / majitel



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019017 Sloveč - kostel sv. Martina

Objekt: 01 Oprava krovu a výměna střešního pláště věže

Rozpočet: 2019017 Sloveč

Objednatel: Obec Sloveč

IČO: 00239763

Sloveč 142

DIČ:

289 03

Městec Králové

Zhotovitel: Stanislav Záhon

IČO: 86736558

Karolíny Světlé 99/37

DIČ: CZ7109272577

460 07

Liberec 7

Rozpis ceny

Celkem

HSV		595 402,44
PSV		1 078 209,74
MON		27 727,00
Vedlejší náklady		140 400,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		1 841 739,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 841 739,18 CZK
Základní DPH	21 %	386 765,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,18 CZK

Cena celkem s DPH

2 228 504,00 CZK

v Liberci

dne

15.6.2020

(Signature)
Za zhotovitele

OBEC SLOVEČ
289 03 MĚSTEC KRÁLOV
IČO 239763

(Signature)
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			10 114,56	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			406 752,00	22
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			53 200,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			672,03	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			47 610,94	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			566 840,16	31
764	Konstrukce klempířské	PSV			244 406,81	13
765	Krytiny tvrdé	PSV			38 775,88	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			78 200,00	4
783	Nátěry	PSV			149 986,89	8
M21	Elektromontáže	MON			25 327,00	1
M46	Zemní práce při montážích	MON			2 400,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			77 052,91	4
VN	Vedlejší náklady	VN			140 400,00	8
Cena celkem					1 841 739,18	100

Položkový rozpočet

S:	2019017	Sloveč - kostel sv. Martina
O:	01	Oprava krovu a výměna střešního pláště věže
R:	2019017	Sloveč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				10 114,56	
1	622903111R00	Očištění zdi před opravou, ručně - odstranit zbytky zahnilého dřeva vč. malých částí, mycelium a jeho útvary /provazce/, které mohou být prorostlé i ve spárách zdiva	m2	23,04000	141,00	3 248,64	RTS 19/ I
		koruna zdiva a boky : 4,8*(0,5+0,7)*4		23,04000			
2	627452111R00	Spárování maltou MV zapuštěné rovně, zdi z cihel	m2	23,04000	296,00	6 865,92	RTS 19/ I
		koruna zdiva a boky : 4,8*(0,5+0,7)*4		23,04000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				406 752,00	
3	941941031R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	416,00000	98,00	40 768,00	RTS 19/ I
		Včetně kotvení lešení: (8+8)*2*13		416,00000			
4	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	1 864,00000	32,00	53 248,00	RTS 19/ I
		416*4		1 664,00000			
5	941941831R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	416,00000	65,00	27 040,00	RTS 19/ I
6	942941022R00	Montáž lešení těž.fad.s pod.š.2,5, H 20 m,300 kg	m2	608,00000	98,00	59 584,00	RTS 19/ I
		Včetně kotvení lešení: spodní část věže : (8+8+8)*2*1 8*13		504,00000 104,00000			
7	942941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1022	m2	2 432,00000	62,00	150 784,00	RTS 19/ I
		608*4		2 432,00000			
8	942941822R00	Demontáž lešení těž.fad.s pod.š.2,5, H 20 m,300 kg	m2	608,00000	91,00	55 328,00	RTS 19/ I
9	94.01	Příplatek za založení lešení střeše kostela, vč. ochrany střechy před poškozením	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Indiv
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				53 200,00	
10	952902121R00	Odstranění holubiho trusu z podlah do tl. 5 cm	m2	30,00000	180,00	5 400,00	RTS 19/ I
		15*2		30,00000			
11	95.01	Ochrana stávajících dlažby kolem věže - ochrana proti poničení a znečištění	m2	100,00000	300,00	30 000,00	Indiv
12	95.02	Zakrytí hodinové stroje vč. táhel k ciferníkům - ochrana proti poškození	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	Indiv
13	95.03	Dodávka žebříku Al v= 3000 mm	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00	Indiv
14	95.04	Dodávka žebříku Al v= 5000 mm	ks	1,00000	1 600,00	1 600,00	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				672,03	
15	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,85500	786,00	672,03	RTS 19/ I
		pilířky : 0,3*0,3*0,4*4		0,14400			
		plenty : 15,8*0,3*0,15		0,71100			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				47 610,94	
16	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	36,87912	1 291,00	47 610,94	RTS 19/ I
Díl: 762		Konstrukce tesafské				566 840,16	
17	762085140R00	Hoblování viditelných částí čtyřstranné	m	156,50000	180,00	28 170,00	RTS 19/ I
		Np 250/32 : 11,2		11,20000			
		N1 120/140 : 3,5*8		28,00000			
		N2 120/140 : 3,1*8		24,80000			
		N3 120/140 : 1,8*4		7,20000			
		Kr1 160/200 : 1,2*4		4,80000			
		Kr2 160/200 : 1,2*12		14,40000			
		Kr3 160/200 : 2*8		12,00000			
		Po 190/170 : 15,2		15,20000			
		VT 290/290 : 4,6*2		9,20000			
		KT1 290/290 : 0,9*4		3,60000			
		KT2 290/290 : 0,9*4		3,60000			
		KT3 290/290 : 1,7*4		6,80000			
		TV 290/290 : 2,8*4		11,20000			
		Hr 250/250 : 4,5*1		4,50000			
18	762086112R00	Otesání tesafských prvků průřezu do 224 cm2	m	60,00000	201,00	12 060,00	RTS 19/ I
		N1 120/140 : 3,5*8		28,00000			
		N2 120/140 : 3,1*8		24,80000			
		N3 120/140 : 1,8*4		7,20000			

Položkový rozpočet

S:	2019017	Sloveč - kostel sv. Martina
O:	01	Oprava krovu a výměna střešního pláště věže
R:	2019017	Sloveč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
19	762086114R00	Otesání tesářských prvků průřezu do 450 cm2	m	46,40000	265,00	12 296,00	RTS 19/ I
		Kr1 160/200 : 1,2*4		4,80000			
		Kr2 160/200 : 1,2*12		14,40000			
		Kr3 160/200 : 2*6		12,00000			
		Po 190/170 : 15,2		15,20000			
20	762086115R00	Otesání tesářských prvků průřezu nad 450 cm2	m	38,90000	310,00	12 059,00	RTS 19/ I
		VT 290/290 : 4,6*2		9,20000			
		KT1 290/290 : 0,9*4		3,60000			
		KT2 290/290 : 0,9*4		3,60000			
		KT3 290/290 : 1,7*4		6,80000			
		TV 290/290 : 2,8*4		11,20000			
		Hr 250/250 : 4,5*1		4,50000			
21	762311101R00	Montáž hmoždinek Bulldog, včetně lůžka	kus	22,00000	32,00	704,00	RTS 19/ I
		Kr1 160/200 : 4*1		4,00000			
		Kr2 160/200 : 12*1		12,00000			
		Kr3 160/200 : 6*1		6,00000			
22	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	66,00000	48,00	3 168,00	RTS 19/ I
		Kr1 160/200 : 4*3		12,00000			
		Kr2 160/200 : 12*3		36,00000			
		Kr3 160/200 : 6*3		18,00000			
23	762313113R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	3,00000	83,00	249,00	RTS 19/ I
		Hr 250/250 : 1*3		3,00000			
24	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	120,00000	120,00	14 400,00	RTS 19/ I
		vyměňované prvky :					
		N1 120/140 : 3,5*8		28,00000			
		N2 120/140 : 3,1*8		24,80000			
		N3 120/140 : 1,8*4		7,20000			
		Mezisoučet		60,00000			
		stávající prvky : 60		60,00000			
		Mezisoučet		60,00000			
25	762331814R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	117,40000	140,00	16 436,00	RTS 19/ I
		dodatečně vložené prvky :					
		trám 180/220 : 6*1		6,00000			
		Mezisoučet		6,00000			
		vyměňované prvky :					
		Kr1 160/200 : 1,2*4		4,80000			
		Kr2 160/200 : 1,2*12		14,40000			
		Kr3 160/200 : 2*6		12,00000			
		Po 190/170 : 15,2		15,20000			
		Mezisoučet		46,40000			
		stávající prvky : 65		65,00000			
		Mezisoučet		65,00000			
26	762331815R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů nad 450 cm2	m	59,90000	210,00	12 579,00	RTS 19/ I
		dodatečně vložené prvky :					
		trám 200/220 : 6*1		6,00000			
		Mezisoučet		6,00000			
		vyměňované prvky :					
		VT 290/290 : 4,6*2		9,20000			
		KT1 290/290 : 0,9*4		3,60000			
		KT2 290/290 : 0,9*4		3,60000			
		KT3 290/290 : 1,7*4		6,80000			
		TV 290/290 : 2,8*4		11,20000			
		Hr 250/250 : 4,5*1		4,50000			
		Mezisoučet		38,90000			
		stávající prvky : 15		15,00000			
		Mezisoučet		15,00000			
27	762332931R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2	m	11,20000	410,00	4 592,00	RTS 19/ I
		Np 250/32 : 11,2		11,20000			
28	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2	m	120,00000	460,00	55 200,00	RTS 19/ I
		vyměňované prvky :					
		N1 120/140 : 3,5*8		28,00000			
		N2 120/140 : 3,1*8		24,80000			
		N3 120/140 : 1,8*4		7,20000			
		Mezisoučet		60,00000			
		stávající prvky : 60		60,00000			
		Mezisoučet		60,00000			
29	762332934R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2	m	111,40000	830,00	92 462,00	RTS 19/ I
		vyměňované prvky :					
		Kr1 160/200 : 1,2*4		4,80000			
		Kr2 160/200 : 1,2*12		14,40000			
		Kr3 160/200 : 2*6		12,00000			
		Po 190/170 : 15,2		15,20000			
		Mezisoučet		46,40000			

Položkový rozpočet

S:	2019017	Sloveč - kostel sv. Martina
O:	01	Oprava krovu a výměna střešního pláště věže
R:	2019017	Sloveč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		stávající prvky : 65		65,00000			
		Mezisoučet		65,00000			
30	762332935R00	Doplnění střešní vazby z hranolů nad 450 cm2	m	53,90000	1 065,00	58 481,50	RTS 19/ I
		vyměřované prvky :					
		VT 290/290 : 4,6*2		9,20000			
		KT1 290/290 : 0,9*4		3,60000			
		KT2 290/290 : 0,9*4		3,60000			
		KT3 290/290 : 1,7*4		6,80000			
		TV 290/290 : 2,8*4		11,20000			
		Hr 250/250 : 4,5*1		4,50000			
		Mezisoučet		38,90000			
		stávající prvky : 15		15,00000			
		Mezisoučet		15,00000			
31	762337113R00	Celodřevěný plátový spoj, střeš.vazba, do 450 cm2, třísvorníkový spoj	kus	22,00000	3 426,00	75 372,00	RTS 19/ I
		Položka obsahuje vyřezání spoje, napasování nového prvku na starý.					
		Položka neobsahuje vyřezání části střešní vazby					
		Položka neobsahuje dodávku řeziva nového prvku, oceňuje se ve specifikaci.					
		Kr1 160/200 : 4		4,00000			
		Kr2 160/200 : 12		12,00000			
		Kr3 160/200 : 6		6,00000			
32	762337113RT1	Celodřevěný plátový spoj, střeš.vazba, do 450 cm2, dvoukolíkový spoj	kus	4,00000	3 426,00	13 704,00	RTS 19/ I
		Položka obsahuje vyřezání spoje, napasování nového prvku na starý, vyvrtání a osazení kolíků.					
		Položka neobsahuje vyřezání části střešní vazby,					
		Položka obsahuje dodávku řeziva pro výrobu kolíků.					
		Položka neobsahuje dodávku řeziva nového prvku, oceňuje se ve specifikaci.					
		Po 190/170 : 4		4,00000			
33	762337123R00	Celodřevěný plátový spoj, střešní vazba, nad 450 cm2, třísvorníkový spoj	kus	1,00000	4 155,00	4 155,00	RTS 19/ I
		Položka obsahuje vyřezání spoje, napasování nového prvku na starý.					
		Položka neobsahuje vyřezání části střešní vazby					
		Položka neobsahuje dodávku řeziva nového prvku, oceňuje se ve specifikaci.					
		Hr 250/250 : 1		1,00000			
34	762341210R00	Montáž bednění střeš rovných, prkna hrubá na sraz	m2	130,00000	196,00	25 740,00	RTS 19/ I
		plocha CAD : 130		130,00000			
35	762341811R00	Demontáž bednění střeš rovných z prken hrubých	m2	130,00000	65,00	8 450,00	RTS 19/ I
		plocha CAD : 130		130,00000			
36	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,12000	1 354,00	4 224,48	RTS 19/ I
		plocha CAD - střecha : 130*0,024		3,12000			
37	762521104R00	Položení podlah nehotovených na sraz, hrubá prkna	m2	15,00000	250,00	3 750,00	RTS 19/ I
		plocha CAD : 15		15,00000			
38	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,36000	1 200,00	432,00	RTS 19/ I
		plocha CAD - podlaha : 15*0,024		0,36000			
39	762641811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky	m2	15,00000	53,00	795,00	RTS 19/ I
		plocha CAD : 15		15,00000			
40	762.01	Označení a zdokumentování všech prvků krovu které budou demontovány a sneseny, označení bude použito pro zpětnou montáž	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	Indiv
41	762.02	Úprava hrotnice pro osazení kovaného kříže	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00	Indiv
42	31111306R	Matice přesná 6hranná 02 1401 tr.8, M16	1000 ks	0,13800	1 804,00	248,95	RTS 19/ I
		(3+66)*2*0,001		0,13800			
43	31121222R	Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 18	1000 ks	0,13800	9 500,00	1 311,00	RTS 19/ I
		(3+66)*2*0,001		0,13800			
44	31175353R	Hmoždinka Bulldog M16	kus	22,00000	31,00	682,00	RTS 19/ I
		Kr1 160/200 : 4*1		4,00000			
		Kr2 160/200 : 12*1		12,00000			
		Kr3 160/200 : 6*1		6,00000			
45	31179129R	Tyč závitová M16, DIN 975, poz.	m	8,00000	96,00	768,00	RTS 19/ I
		2+1+3+2		8,00000			
46	6050000T	Řezivo hranaté	m3	6,33738	7 500,00	47 530,35	V
		Np 250/32 : 11,2*0,25*0,032*1,1		0,09656			
		N1 120/140 : 3,5*8*0,12*0,14*1,1		0,51744			
		N2 120/140 : 3,1*8*0,12*0,14*1,1		0,45830			
		N3 120/140 : 1,8*4*0,12*0,14*1,1		0,13306			
		Kr1 160/200 : 1,2*4*0,16*0,2*1,1		0,16696			
		Kr2 160/200 : 1,2*12*0,16*0,2*1,1		0,50688			
		Kr3 160/200 : 2*8*0,16*0,2*1,1		0,42240			
		Po 190/170 : 15,2*0,19*0,17*1,1		0,54006			
		VT 290/290 : 4,6*2*0,29*0,29*1,1		0,85109			
		KT 290/290 : 0,9*4*0,29*0,29*1,1		0,33304			

Položkový rozpočet

S:	2019017	Sloveč - kostel sv. Martina
O:	01	Oprava krovu a výměna střešního pláště věže
R:	2019017	Sloveč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		KT2 290/290 : 0,9*4*0,29*0,29*1,1		0,33304			
		KT3 290/290 : 1,7*4*0,29*0,29*1,1		0,62907			
		TV 290/290 : 2,8*4*0,29*0,29*1,1		1,03611			
		Hr 250/250 : 4,5*1*0,25*0,25*1,1		0,30938			
47	60512540R	Prkno SM tl. 24 mm, omlitané	m3	3,82800	5 400,00	20 671,20	RTS 19/ I
		plocha CAD - sítěcha : 130*0,024*1,1		3,43200			
		plocha CAD - podlaha : 15*0,024*1,1		0,39600			
48	998762104R00	Přesun hmot pro tesafské konstrukce, výšky do 36 m	t	12,62814	1 531,00	19 333,68	RTS 19/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				244 406,81	
49	784311203R00	Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, nad 45°, krytina věže - atypická konstrukce	m2	130,00000	1 530,00	198 900,00	Indiv
		plocha CAD : 130 - FeZn plech 0,55mm		130,00000			
50	764365220R00	Poklop střešní Pz plech, hladká krytina, 60 x 60cm	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	RTS 19/ I
51	784311842R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1m, nad 25 m2, nad 45°	m2	130,00000	98,00	12 740,00	RTS 19/ I
		plocha CAD : 130		130,00000			
52	764.01	Dodávka a montáž - certifikovaný hák pro uchycení lana nebo žebříku	ks	4,00000	3 800,00	15 200,00	Indiv
53	764.02	Oplechování hrotnice v návaznosti na makovici	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	Indiv
54	998764104R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	t	2,46580	2 065,00	5 088,81	RTS 19/ I
Díl: 765		Krytiny tvrdé				38 775,88	
55	765799315R00	Příplatek za sklon od 30° do 90°, fólie na bednění	m2	130,00000	100,00	13 000,00	Indiv
		plocha CAD : 130		130,00000			
56	765799312RL2	Montáž fólie na bednění přibitím, vč. dodávky podstřešní difúzní fólie	m2	130,00000	198,00	25 740,00	RTS 19/ I
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.					
		plocha CAD : 130		130,00000			
57	998765104R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 36 m	t	0,02800	1 380,00	35,88	RTS 19/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				78 200,00	
58	767.01	Demontáž stávajících ocelových kotevnic prvků - táhla, třmeny skoby a pod.	soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00	Indiv
59	767.02	Zpětná montáž stávajících ocelových kotevnic prvků - třmeny skoby a pod., vč. kovaných hřebů	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00	Indiv
		- očištění prvků od rzi					
		- nátěr - kovářská barva					
60	767.03	Zpětná montáž stávajících ocelových kotevnic prvků - táhla vč. úpravy a aktivace táhel	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00	Indiv
		- očištění prvků od rzi					
		- nátěr - kovářská barva					
61	767.04	Stávající kříž - demontáž a zpětná montáž	ks	1,00000	14 200,00	14 200,00	Indiv
		- demontáž kříže					
		- mechanické ošetření					
		- pasivace povrchu teníhem					
		- nátěr 2x zinková barva, 2x vrchní alkydový email					
		- zpětná montáž					
		- opětovně sepnut původními železnými objímkami					
62	767.05	Makovice - demontáž a zpětná montáž	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00	Indiv
		- demontáž makovice					
		- oprava, případné zašleťování					
		- nátěr 2x zinková barva, 2x vrchní alkydový email					
		- zpětná montáž					
Díl: 783		Nátěry				149 986,89	
63	938902121R00	Čištění dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči	m2	204,94000	310,00	63 531,40	RTS 19/ I
		stávající prvky : 60*0,52*1,1		34,32000			
		stávající prvky : 65*0,72*1,1		51,48000			
		stávající prvky : 15*1,15*1,1		19,14000			
		Mezimosčet		104,94000			
		stávající stropní konstrukce : 100		100,00000			
		Mezimosčet		100,00000			
64	783592000RT2	Nátěr vodou řed. klempíř. konstrukcí Z + 2 x, akrylátový RAL 3009.3011 nebo 8004	m2	130,00000	210,00	27 300,00	RTS 19/ I
		plocha CAD : 130		130,00000			
65	783782205R00	Nátěr tesafských konstrukcí proti škůdcům a dřevokazným houbám 2x	m2	650,75240	88,00	57 266,21	RTS 19/ I
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení					
		nové řezivo :					
		Np 250/32 : 11,2*0,56*1,1		6,89920			
		N1 120/140 : 3,5*8*0,52*1,1		16,01600			
		N2 120/140 : 3,1*8*0,52*1,1		14,18560			
		N3 120/140 : 1,8*4*0,52*1,1		4,11840			
		Kr1 160/200 : 1,2*4*0,72*1,1		3,80160			
		Kr2 160/200 : 1,2*12*0,72*1,1		11,40480			
		Kr3 160/200 : 2*6*0,72*1,1		9,50400			
		Po 190/170 : 15,2*0,72*1,1		12,03840			
		VT 290/290 : 4,6*2*1,16*1,1		11,73820			

Položkový rozpočet

S:	2019017	Sloveč - kostel sv. Martina
O:	01	Oprava krovu a výměna střešního pláště věže
R:	2019017	Sloveč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		KT1 290/290 : 0,9*4*1,16*1,1		4,59360			
		KT2 290/290 : 0,9*4*1,16*1,1		4,59360			
		KT3 290/290 : 1,7*4*1,16*1,1		8,67880			
		TV 290/290 : 2,8*4*1,16*1,1		14,29120			
		Hr 290/290 : 4,5*1*1*1,1		4,95000			
		Mezisoučet		120,81240			
		stávající prvky : 80*0,52*1,1		34,32000			
		stávající prvky : 85*0,72*1,1		51,48000			
		stávající prvky : 15*1,16*1,1		19,14000			
		Mezisoučet		104,94000			
		plocha CAD - střeška : 130*2*1,1		286,00000			
		plocha CAD - podlaha : 15*2*1,1		33,00000			
		Mezisoučet		319,00000			
		stávající stropní konstrukce : 100		100,00000			
		Mezisoučet		100,00000			

66	783782206R00	Nátěr - postřik zdiva proti škůdcům a dřevokazným houbám 2x	m2	23,04000	82,00	1 889,28	RTS 19/ I
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.					
		koruna zdiva a boky :					
		4,8*(0,5+0,7)*4		23,04000			

Díl: M21	Elektromontáže	25 327,00
-----------------	-----------------------	------------------

67	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek, včetně pásky FeZn 30 x 4 mm	m	4,00000	200,00	800,00	RTS 19/ I
		včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upěvňovacích a spojovacího materiálu.					

68	210220101RT1	Vodiče svodové FeZn D do 10, Al 10, Cu 8 + podpěry, včetně drátu FeZn 8 mm + podpěry pro plechové střešky	m	28,00000	350,00	9 800,00	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-----------

69	210220101RT3	Vodiče svodové FeZn D do 10, Al 10, Cu 8 + podpěry, včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + podpěry pro vedení ve zdivu	m	34,00000	254,00	8 636,00	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------

70	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	1,00000	157,00	157,00	RTS 19/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-----------

71	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 3a Fe	kus	3,00000	198,00	594,00	RTS 19/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-----------

72	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	1,00000	186,00	186,00	RTS 19/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-----------

73	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm	kus	5,00000	178,00	890,00	RTS 19/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-----------

74	210220361RT1	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m, včetně dodávky tyče ZT 2,0 2000 mm	kus	3,00000	1 170,00	3 510,00	RTS 19/ I
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-----------

75	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně ochranné trubky + 2 držáky do zdi	kus	1,00000	654,00	654,00	RTS 19/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-----------

76	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělé hmoty, včetně dodávky štítku	kus	1,00000	100,00	100,00	RTS 19/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-----------

Díl: M46	Zemní práce při montážích	2 400,00
-----------------	----------------------------------	-----------------

77	460200173RT2	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	3,00000	550,00	1 650,00	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-----------

78	460570173R00	Zához rýhy 35/90 cm, homina třídy 3, se zhuštěním	m	3,00000	250,00	750,00	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-----------

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	77 052,91
-----------------	--	------------------

79	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	11,82700	250,00	2 956,75	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-----------

80	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2 NP nošením	t	11,82700	1 000,00	11 827,00	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	-----------

81	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	118,27000	331,00	39 147,37	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----------

82	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,82700	220,00	2 601,94	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------

83	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	224,71300	20,00	4 494,26	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-----------

84	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	11,82700	405,00	4 789,94	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------

85	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	23,65400	50,00	1 182,70	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-----------

86	979900107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	11,82700	850,00	10 052,95	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------

Díl: VN	Vedlejší náklady	140 400,00
----------------	-------------------------	-------------------

87	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	Indiv
		Všechné náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště					
		- oplocení					
		- mobilní WC					
		- mobilní buňky					
		- provedení napojovacích bodů vody a elektro, vč. měření a spotřeby mědi					

88		Očištění zdi před opravou a nátěrem fasády	m2	300	368	110 400,00	
		Počítány položky - 1.Očištění omítky, 2.oprava omítky do 10%, 3.jednostranný nátěr fasády standardní vápenný					

Celkem						1 841 739,18	
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání